істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму Договору на 3
969 314,55 грн. (Три мільйони дев’ятсот шістдесят
дев’ять тисяч триста чотирнадцять гривень 55
копійок) і викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«Загальна ціна цього Договору становить 49 823,96
грн. ( сорок дев’ять тисяч вісімсот двадцять три
гривні 96 копійок) з ПДВ.».